

WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO – EPIDEMIOLOGICZNA w KATOWICACH

40 – 074 Katowice ul. Raciborska 39 skrytka pocztowa 591

wsse.katowice@pis.gov.pl

<http://wssekatowice.pis.gov.pl/>

sekretariat SPWIS

12 351 23 13

Punkt Obsługi Klienta

Monitoringu Obiektu

12 351 23 00

Główny Specjalista ds. Systemu
Jakości

12 351 23 54

Głównik Działu Nadzoru
Sanitarnego

12 351 23 15

Dział Epidemiologii

12 351 23 10

Dział Higieny Żywności,
Żywności i Przedmiotów Użytku

12 351 23 24

Dział Higieny Komunalnej
i Środowiska

12 351 23 04

Dział Bezpieczeństwa Wody

12 351 23 31

Dział Higieny Pracy

Nadzoru nad Środkami

12 351 23 28

Dział Higieny Dzieci

Młodzieży

12 351 23 16

Dział Zapobiegawczego
Nadzoru Sanitarnego

12 351 23 20

Dział Higieny Radiacyjnej

12 351 23 27

Dział Promocji Zdrowia

Komunikacji Społecznej

12 351 23 17

Dział Laboratoryjny

12 351 23 34

Dział Ekonomiczny

12 351 23 09

Dział Administracji,

Zamówień Publicznych

Logistyki

12 351 23 40

Biuro ds. Zamówień

Publicznych i Zaopatrzenia

tel. fax: 12 351 23 45

Dział Organizacji i Kadr

12 351 23 38

12 351 23 39

Kasa

12 351 23 42

fax:

12 351 23 02

12 351 23 18

OA.272.1.2.4.2018

Katowice, dnia 12.04.2018r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr OA.272.1.2.2018 o wartości szacunkowej powyżej 144 000 EURO na: „Sukcesywną dostawę i transport na koszt Oferenta do Wojewódzkiej Stacji Sanitarnej – Epidemiologicznej w Katowicach; 40 – 074 Katowice, ul. Raciborska 39, preparatów szczepionkowych”.

Informujemy, że do Wojewódzkiej Stacji Sanitarnej – Epidemiologicznej w Katowicach do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytania dnia 6.04.2018r.

Pytanie 1:

Do §2 ust.1 projektu umowy (obowiązkowy Wykonawcy). Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę dokumentów wymaganych w siwz (np. certyfikaty) wraz z pierwszą dostawą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Do §4 ust.9 projektu umowy (Cena). Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby faktura podpisana przez obie strony stanowiła dokument odbioru?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami Istotnych postanowień umowy (§4 ust. 9 Cena) podstawą wystawienia faktury jest podpisany bez zastrzeżeń przez przedstawiciela Zamawiającego dokument odbioru.

Pytanie 3:

Do §5 ust.3 projektu umowy (Odbiór). Prosimy o dopisanie: "...którym jest faktura".

Katowice, dnia 12.04.2018r.
Wojewódzka Stacja Sanitarnej – Epidemiologicznej w Katowicach

Wojewódzka Stacja Sanitarnej – Epidemiologicznej w Katowicach

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Do §6 ust.4 projektu umowy (Reklamacja). Czy pisząc o pokryciu kosztów Zamawiający ma na myśli pokrycie różnicy w cenie przy zamówieniu zastępczym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pisząc o pokryciu kosztów Zamawiający nie ma na myśli pokrycia różnicy w cenie przy zamówieniu zastępczym.

Pytanie 5:

Do §6 ust.4 projektu umowy (Reklamacja). Prosimy o zrezygnowanie z naliczenia dodatkowej kary umownej przy zamówieniu zastępczym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło raziącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §10 ust. 2 pkt a) projektu umowy) w zakresie paragrafu pt. "Zmiana umowy"?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Dyrektor
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Katowicach

Urszula Mendera-Bożek
lek. med. Urszula Mendera-Bożek